

## **Valkealan yläkoulun vanhempainyhdistys ry:n kokoonpano**

johtokunnan jäsenet: Heli Vaija (pj.), Terhi Kansikas (vpj.), Päivi Parkkonen (siht.), Marja Rintanen, Timo Rintanen, Maaret Koskikuru-Hyppänen, Anitra Raivio, Ulla Salo, Miia Vainonen, Mari Pokki ja Tarja Joutsenvirta. Koulun edustajana on toiminut rehtori Pauli Pölönen. Toiminnantarkastajana Riitta Torikka ja varatoiminnantarkastajana Aija Järventausta.

## **Kokoukset**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1.10.2019. Muut johtokunnan kokoukset olivat 19.11.2019, 14.1.2020, 17.3.2020, 5.5.2020 ja 25.8.2020 (maaliskuun kokouksesta lähtien korona-tilanteen vuoksi etäyhteydellä).

## **Vanhempainillat**

Suunnitellut vanhempainillat peruttiin koronan vuoksi.

## **Varainhankinta**

Valokuvausrahat, jäsenmaksu 10 € (jäsenmaksuja maksettu yhteensä 460 €, joten jäsenperheitä on yhteensä 46 kpl)

## **Avustukset**

Kymin 100-vuotissäätiö:

- vuonna 2019 saatu 1000 € avustus pyrittiin käyttämään toiminnallisen draamatyöpajan järjestämiseen yhteistyössä Toimintavoima Oy:n kanssa (Piia Kleimola), mutta se ehdittiin toteuttaa vain 7. luokkalaisille ennen korona-aikaa. Työpajan toinen osuus järjestetään heti kun mahdollista.
- vuonna 2020 saatu 500 € avustus ei voitu käyttää Turvallisesti mopolla -kurssiin koronan vuoksi ja se järjestetään heti kun mahdollista.

## **Stipendit**

Kouluvuoden päättyessä vanhempainyhdistyksen 40 €:n stipendin saivat: 7. luokat 3 kpl, 8. luokat 3 kpl, 9 luokat 3 kpl, pienryhmä & jopo 1 kpl. Stipendit rahoitettiin vanhempainyhdistyksen koulukuvaukseen liittyvällä järjestelykorvausrahalla. Stipendin perusteena on koulumenestys, oman tason nostaminen tai liikunnallinen aktiivisuus. Päätöksen stipendien saajista tekivät luokanvalvojat.

## **Vaikuttaminen**

Kirjoitettiin yhdessä muiden kouvolaisten vanhempaintoimijoiden kanssa mielipidekirjoitus Kouvolan Sanomiin (julk. 22.11.2019) liittyen koulujen henkilökunnan lomautuksiin. Sama kannanotto lähetettiin myös päättäjille ja virkamiehille. Puheenjohtaja kirjoitti tekstin Valkealan Sanomien Koulukuulumisia-palstalle huhtikuussa 2020. Toukokuussa puheenjohtajaa haastateltiin koulujen poikkeusolojen kevätjuhliin liittyen (julk. KoSa 26.5.2020).

Osallistuttiin yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokouksiin.

Ulla Salo edusti yhdistystä Suomen Vanhempainliiton liittokokouksessa marraskuussa Helsingissä.

## **Muu toiminta**

Pyrittiin osallistumaan Kodin ja koulun päivän järjestämiseen, mutta se peruuntui koronan vuoksi. Myös suunniteltu oppilaskuntayhteistyö siirtyi tulevalle toimintakaudelle.